ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О признании утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 06.11.2020 № 1120

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 06.11.2020 № 1120 «О Порядке мониторинга

состояния системы теплоснабжения Чудовского муниципального района и

Механизме оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения

Чудовского муниципального района».

 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил:
Заместитель председателя комитета –
начальник отдела ЖКХ и связи     О.А. Михайлова

Согласовано:
Председатель комитета ЖХ, ДХ, ТиБ    Е.А. Парамонова

Начальник
Правового управления       О.В. Шашкова

Первый заместитель
Главы администрации       А.В. Захаренков

Прокуратура Чудовского района     _______________

Исполнитель: Михайлова О.А., 44-676
12.05.2025

Указатель рассылки: дело-1
отдел ЖКХ - 1